令和５年５月１６日

お客様各位

株式会社オサシ・テクノス

一部区間における、宅急便などの「お届け日数」

及び「指定時間帯」変更のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、ヤマト運輸株式会社より、お届け日数」及び「時間指定」の変更についてご連絡

をいただきました。つきましては、一部地域におきまして従来とお届け状況が変わることが

考えられます。

下記に連絡を受けました変更内容を抜粋いたします。

ご理解の上、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

「お届け日数」及び「時間指定」の変更について

 ① 対象サービス

  宅急便、宅急便コンパクト、ネコポス、クール便、コレクト 等

 ② 変更日

  2023 年 6 月 1 日（木）発送分から

 ③ お届け日数の変更区間とお届け指定時間帯

  ※同日で全国的な見直しを実施するため、市区町村単位の軽微な変更も合わせて

  生じる可能性がございます。

詳しくは、ヤマト運輸ホームページをご覧ください。↓

https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_230417_1.html

※従来に増して余裕を持ったご手配をお願い申し上げます。

※詳細なお届け日確認は、弊社営業までご連絡ください。

以上

翌⽇14時以降
指定可能

翌々⽇午前中から
指定可能

対象区間

⾼知県 ⇔

茨城県、群⾺県
栃⽊県、新潟県

東京都、神奈川県、千葉県
埼⽟県、⼭梨県

翌々⽇午前中から
指定可能

※⾼知県独⾃対応あり

変更後（6/1から）変更前